

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร ALFA-LAVAL
เรือหลวงสายบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๑๘,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - **พ.ย. ๒๕๕๘**
เป็นเงิน ๓๑๗,๖๘๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ซี ซีสเทม จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร ALFA - LAVAL
ร.ล.สายบุรี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	5569 (556900)	BUSHING	4	EA	3,000.00	12,000.00
2	6362 (636200)	PIN	2	EA	990.00	1,980.00
3	8376 (837600)	SPRING	2	EA	370.00	740.00
4	8391 (839100)	GLASS	2	EA	550.00	1,100.00
5	8392 (839200)	PACKING	2	EA	100.00	200.00
6	9408 (53829380)	FRECTION PAD	4	EA	2,000.00	8,000.00
7	36224 (3622400)	BALL BEARING	2	EA	1,040.00	2,080.00
8	37166 (3716600)	SIGHT GLASS	2	EA	3,480.00	6,960.00
9	37204 (3720400)	PACKING	2	EA	420.00	840.00
10	37211 (3721100)	PACKING	2	EA	540.00	1,080.00
11	37402 (3740200)	PACKING	4	EA	100.00	400.00
12	37647 (3764700)	PACKING	2	EA	150.00	300.00
13	43733 (437330)	RUBBER RING	4	EA	290.00	1,160.00
14	61377 (6137700)	RUBBER RING	4	EA	1,180.00	4,720.00
15	66554 (6655400)	O-RING	2	EA	440.00	880.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
16	66555 (6655500)	O-RING	4	EA	650.00	2,600.00
17	70111 (7011100)	SHAFT (BOWL SPINDLE)	2	EA	76,060.00	152,120.00
18	71866 (7186600)	RUBBER RING	4	EA	320.00	1,280.00
19	222119-13	TUBULAR PIN	2	EA	50.00	100.00
20	222119-23	TUBULAR PIN	2	EA	50.00	100.00
21	223401-28	O-RING	2	EA	540.00	1,080.00
22	223406-22	O-RING	4	EA	240.00	960.00
23	223408-03	O-RING	2	EA	1,510.00	3,020.00
24	223436-02	PACKING	8	EA	330.00	2,640.00
25	223521-21	SEALING RING	4	EA	660.00	2,640.00
26	223642-17	RETAINING RING	2	EA	50.00	100.00
27	517960-81 (51796083)	WORM WHELL (FRICT BLOCK)	2	EA	19,090.00	38,180.00
28	521127-06	RUBBER RING	4	EA	1,320.00	5,280.00
29	535743-03	WAEAR GASKET	8	EA	2,410.00	19,280.00
30	546229-35	SEAL RING	12	EA	180.00	2,160.00
31	38723 (3872300)	WASHER	2	EA	110.00	220.00
32	51 9997-01	SLEEVE	2	EA	3,960.00	7,920.00
33	537532-80	CONNECTING HOSE	2	EA	17,780.00	35,560.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	317,680.00
					สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน	